
Číslo jednací: MDC/57533/2021

Spisová zn.: MDC/34427/2021

Stránka 1 z 3

Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek

1. Identifikační údaje zakázky

2. Složení komise 

Komise pro otevírání nabídek, posouzení kvalifikace a pro hodnocení nabídek (dále jen komise) byla 

jmenovaná zadavatelem dne 11.05.2021 usnesením rady města č. RM  21 09 36 04 a pracovala ve 

složení:

Ing. Tomáš Brčák, náměstek primátora města pro realizaci staveb a oprav,

Mgr. Petr Kužel, vedoucí odboru rozvoje,

Petra Šivrová, administrátor VZ.

3. Prohlášení o neexistenci střetu zájmů

Níže uvedení členové komise, prohlašují, že si nejsou vědomi žádného střetu zájmů, v němž by se 

mohli nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízení, ať jde o 

jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele.

Potvrzují, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistí, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto 

skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustí od další účasti 

ve výběrovém řízení a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzují, že zachovají mlčenlivost o všech záležitostech, které jim budou svěřeny v souvislosti 

s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejní žádné důvěrné informace, které jim budou sděleny nebo které 

zjistí v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasí, že si neponechají kopie žádných písemných informací, které jim budou poskytnuty, za 

účelem jejich zneužití.

Název zakázky:
INOVACE PŘÍRODOVĚDNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ NA ZŠ A MŠ DĚČÍN III, BŘEZOVÁ 
269/25 – STAVEBNÍ ÚPRAVY

Zadavatel: Statutární město Děčín

Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly

IČO: 00261238

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

Systémové číslo VZ: P21V00000308

Datum zahájení VZ: 12.05.2021

Předpokládaná 
hodnota:

4 321 164,- Kč bez DPH

Režim: VZMR s uveřejněním výzvy

Druh: Stavební práce

Lhůta pro podání 
nabídky:

24.05.2021, 13:00 hod.

URL adresa: https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003596

Administrátor VZ: Petra Šivrová, oddělení veřejných zakázek



Stránka 2 z 3

4. Otevírání obálek

Komise byla seznámena s účastníkem, který podal nabídku.

Ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 24.05.2021 ve 13:00 hod., byla doručena celkem 

1 elektronická nabídka.

5. Seznam nabídek, které byly doručeny.

Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě.

Nabídka č. 1

Identifikační údaje účastníka

Obchodní firma Jan Majer

Sídlo/místo podnikání Chlum 2, 405 02 DĚČÍN

IČO 68431228

Datum doručení 23.05.2021 16:38:08

6. Posouzení nabídek

Komise posoudila kvalifikační předpoklady účastníka a provedla kontrolu položkových soupisů prací. 

Pořadové číslo 

dle doručení 

nabídky

Účastník IČO
Nabídka splnila zadávací 

podmínky

1 Jan Majer 68431228 Ano

7. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky

Účastník nebyl vyzván k doplnění/objasnění nabídky.

8. Seznam vyřazených nabídek

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka

9. Hodnotící kritérium

Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky složenou z dílčích hodnotících kritérií:

Dílčí hodnotící kritéria: 
                                    váha

1) nabídková cena 80 %
2) doba realizace 20 % (maximálně 100 dnů)

10. Výsledek hodnocení, pořadí nabídek

Hodnotící komise hodnotila doručenou nabídku. Nabídka splnila veškeré zadávací podmínky. 

Hodnocení probíhalo na základě výše uvedených hodnotících kritérií. Výsledek hodnocení je uveden 

v níže uvedené tabulce.

pořadí

číslo dle 

doručení 

nabídky

Účastník IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH
Doba realizace

1. 1 Jan Majer 68431228 4 277 475,35 95 dnů



Stránka 3 z 3

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem Jan Majer se sídlem Chlum 2, 405 02 

DĚČÍN, IČO 68431228, který jako jediný podal nabídku. 

O výsledku zadávacího řízení bude účastník zadávacího řízení vyrozuměn prostřednictvím profilu 

zadavatele.

11. Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

Člen komise Podpis

1.
Ing. Tomáš Brčák, náměstek primátora města pro 
realizaci staveb a oprav

2. Mgr. Petr Kužel, vedoucí odboru rozvoje

3. Petra Šivrová, administrátor VZ

V Děčíně dne 26.05.2021 Zapsala: Petra Šivrová


	Identifikační údaje zakázky
	Složení komise
	Prohlášení o neexistenci střetu zájmů
	Otevírání obálek



